
Vorrunde

Uhr Spielzeit: x

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

n. 9m

n. 11m

n. V.

Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

B
A
B
A

Grp.

A
B
A
B
A

3 min10 min Wechselzeit:

Ergebnis

B6 Azadi 10

B5 BWHW Team Wirtschaft integriert

Fuldaer Integrationsnetzwerk

5

2

Nr.

11:26 Uhr

11:13 Uhr

11:13 Uhr

11:00 Uhr

Uhrzeit
11:00 Uhr

3

1

6

7

8

9 11:52 Uhr

11:39 Uhr

11:39 Uhr

11:26 Uhr

4

B5 BWHW Team Wirtschaft integriert

A2 Jugendclub OstendA1 DAFKS - International

3 minUhrzeit:

B2 DGS Malteser

B1 United FliedenA1 DAFKS - International

Wechselzeit:10 min

Uhrzeit:

Fulda-Maberzell

7.Interkulturelles Integrations-Fußballturnier

Gruppe BGruppe A

11:00 1

Am Samstag, 25. September 2021

14:25 1

B4 Eintracht Tann

B3 AWO Kickers

A6 AWO - Team Väterprojekt

A5 Antonius Netzwerk Mensch

A3 FC Malteser

A2 Jugendclub Ostend

A4 AWO 70 Jahre

Spielpaarung
A5 Antonius Netzwerk Mensch

A3 FC Malteser

B6 Azadi 10

A6 AWO - Team Väterprojekt

B4 Eintracht Tann

A4 AWO 70 Jahre

B1 United Flieden

B3 AWO Kickers

A3 FC Malteser

B2 DGS Malteser

B1 United Flieden

A1 DAFKS - International

B6 Azadi 10

A6 AWO - Team Väterprojekt

A5 Antonius Netzwerk Mensch

Vereinslogo

Platz

1
2
1
2
1
2
1
2
1

                                 1 von 6 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-B

B
A
B
A
B
A

B
A
B
A
B
A

B
A
B
A
B
A

A
B
A

14

9

10

13:36 Uhr

13:10 Uhr

12

11

27

21

20

15

17

19

16

18

13

12:57 Uhr

12:18 Uhr

12:31 Uhr

2
1
2
1
2
1

28

29

13:10 Uhr

26

23

22

24

25

13:23 Uhr2

12:44 Uhr

12:44 Uhr

12:31 Uhr

12:18 Uhr

30

13:36 Uhr

14:02 Uhr

11:52 Uhr

12:05 Uhr

14:02 Uhr

13:49 Uhr

13:49 Uhr

12:57 Uhr

13:23 Uhr

A6 AWO - Team Väterprojekt

B1 United Flieden

B1 United Flieden

A1 DAFKS - International

B2 DGS Malteser

A2 Jugendclub Ostend

B5 BWHW Team Wirtschaft integriert

A5 Antonius Netzwerk Mensch

B4 Eintracht Tann

A4 AWO 70 Jahre

B6 Azadi 10

A1 DAFKS - International

B5 BWHW Team Wirtschaft integriert

A5 Antonius Netzwerk Mensch

B3 AWO Kickers

A3 FC Malteser

B2 DGS Malteser

A6 AWO - Team Väterprojekt

B2 DGS Malteser

11:52 Uhr

12:05 Uhr

A5 Antonius Netzwerk Mensch

A2 Jugendclub Ostend

B3 AWO Kickers

A3 FC Malteser

B4 Eintracht Tann

A4 AWO 70 Jahre

B6 Azadi 10

B2 DGS Malteser

A2 Jugendclub Ostend

B4 Eintracht Tann

A4 AWO 70 Jahre

B5 BWHW Team Wirtschaft integriert

B3 AWO Kickers

A3 FC Malteser

B6 Azadi 10

A6 AWO - Team Väterprojekt

A2 Jugendclub Ostend

B1 United Flieden

A1 DAFKS - International

B3 AWO Kickers

A3 FC Malteser

B4 Eintracht Tann

A4 AWO 70 Jahre

B5 BWHW Team Wirtschaft integriert

A5 Antonius Netzwerk Mensch1
2
1

2
1
2
1
2
1

1
2
1
2
1
2

                                 1 von 6 



Tabellen Vorrunde

Endrunde

Uhr Spielzeit: x
PlatzNr. Uhrzeit 1. Viertelfinale Ergebnis

Korrektur

Grund

Korrektur

Platz

Platz

Grund

Sp

Sp

Uhrzeit:

A5 Antonius Netzwerk Mensch

vg u

Toreg v Diff.u

Wechselzeit:

B6 Azadi 10

B5 BWHW Team Wirtschaft integriert

B4 Eintracht Tann

Gruppe B

A1 DAFKS - International

Tore Diff.A
6
 A

W
O

 -
 T

ea
m

 V
ät

er
p
ro

je
kt

A
5
 A

n
to

n
iu

s 
N

et
zw

er
k 

M
en

sc
h

Gruppe A

A2 Jugendclub Ostend

B3 AWO Kickers

B2 DGS Malteser

B1 United Flieden

A6 AWO - Team Väterprojekt

A4 AWO 70 Jahre

A3 FC Malteser

A
1
 D

A
FK

S
 -

 I
n
te

rn
at

io
n
al

A
2
 J

u
g
en

d
cl

u
b
 O

st
en

d

B
1
 U

n
it
ed

 F
lie

d
en

B
2
 D

G
S
 M

al
te

se
r

B
3
 A

W
O

 K
ic

ke
rs

B
4
 E

in
tr

ac
h
t 

T
an

n

A
3
 F

C
 M

al
te

se
r

A
4
 A

W
O

 7
0
 J

ah
re

B
6
 A

za
d
i 
1
0

B
5
 B

W
H

W
 T

ea
m

 W
ir

ts
ch

af
t 

in
te

g
ri

er
t

10 min114:25 3 min

                                 2 von 6 

-

-

-

-

-

-

-

-

3. Gruppe A

Platz

34 14:38
2. Gruppe B

Nr. Uhrzeit 3. Viertelfinale Ergebnis

1. Gruppe B 4. Gruppe A

31 14:25
1. Gruppe A

Ergebnis4. Viertelfinale

Nr. Uhrzeit 1. Viertelfinale

Nr. Uhrzeit

Nr. Uhrzeit

2. Viertelfinale

33 14:38
2. Gruppe A 3. Gruppe B

32 14:25

Platz

1

4. Gruppe B
1

2

Platz Ergebnis

Ergebnis

37

Nr.

Nr.

Nr. Ergebnis

15:01

  

Ergebnis

35

Nr.

36

2. Halbfinale

1. Halbfinale

Uhrzeit

15:01

Uhrzeit

Uhrzeit Spiel um Platz 3 / 9-Meterschießen

Sieger Spiel 34 (4. VF)Sieger Spiel 33 (3. VF)

38

Verlierer 1. Halbfinale

15:14

Uhrzeit

15:14

Sieger Spiel 31 (1. VF) Sieger Spiel 32 (2. VF)

  

Gewinner 2. HalbfinaleGewinner 1. Halbfinale

  

 

ErgebnisEndspiel

Verlierer 2. Halbfinale

Ergebnis

 

Platz

2

Platz

1

Platz

2

Platz

1

Platz

2

Platzierungen

                                 2 von 6 



4.

3.

2.

1.

 

 

 

 

                                 3 von 6                                  3 von 6 



                                 4 von 6                                  4 von 6 



Pkt.

Pkt.

                                 5 von 6                                  5 von 6 



                                 6 von 6                                  6 von 6 


