

Fuldaer Integrationsnetzwerk

7. Interkulturelles Integrations-Fußballturnier

Vereinslogo

Am Samstag, 25. September 2021

Fulda-Maberzell

Vorrunde

Uhrzeit: 11:00 Uhr Spielzeit: 1 x 10 min

Wechselzeit: 3 min

Endrunde

Uhrzeit: 14:25 Uhr Spielzeit: 1 x 10 min

Wechselzeit: 3 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
A1 DAFKS - International
A2 Jugendclub Ostend
A3 FC Malteser
A4 AWO 70 Jahre
A5 Antonius Netzwerk Mensch
A6 AWO - Team Väterprojekt

Gruppe B
B1 United Flieden
B2 DGS Malteser
B3 AWO Kickers
B4 Eintracht Tann
B5 BWHW Team Wirtschaft integriert
B6 Azadi 10

Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Platz	Uhrzeit	Spieldaten	Spieldaten	Ergebnis
1	A	1	11:00 Uhr	A5 Antonius Netzwerk Mensch	- A6 AWO - Team Väterprojekt	
2	B	2	11:00 Uhr	B5 BWHW Team Wirtschaft integriert	- B6 Azadi 10	
3	A	1	11:13 Uhr	A1 DAFKS - International	- A2 Jugendclub Ostend	
4	B	2	11:13 Uhr	B1 United Flieden	- B2 DGS Malteser	
5	A	1	11:26 Uhr	A4 AWO 70 Jahre	- A3 FC Malteser	
6	B	2	11:26 Uhr	B4 Eintracht Tann	- B3 AWO Kickers	
7	A	1	11:39 Uhr	A6 AWO - Team Väterprojekt	- A1 DAFKS - International	
8	B	2	11:39 Uhr	B6 Azadi 10	- B1 United Flieden	
9	A	1	11:52 Uhr	A3 FC Malteser	- A5 Antonius Netzwerk Mensch	
10	B	2	11:52 Uhr	B3 AWO Kickers	- B5 BWHW Team Wirtschaft integriert	
11	A	1	12:05 Uhr	A2 Jugendclub Ostend	- A4 AWO 70 Jahre	
12	B	2	12:05 Uhr	B2 DGS Malteser	- B4 Eintracht Tann	
13	A	1	12:18 Uhr	A6 AWO - Team Väterprojekt	- A3 FC Malteser	
14	B	2	12:18 Uhr	B6 Azadi 10	- B3 AWO Kickers	
15	A	1	12:31 Uhr	A4 AWO 70 Jahre	- A1 DAFKS - International	
16	B	2	12:31 Uhr	B4 Eintracht Tann	- B1 United Flieden	
17	A	1	12:44 Uhr	A5 Antonius Netzwerk Mensch	- A2 Jugendclub Ostend	
18	B	2	12:44 Uhr	B5 BWHW Team Wirtschaft integriert	- B2 DGS Malteser	
19	A	1	12:57 Uhr	A4 AWO 70 Jahre	- A6 AWO - Team Väterprojekt	
20	B	2	12:57 Uhr	B4 Eintracht Tann	- B6 Azadi 10	
21	A	1	13:10 Uhr	A2 Jugendclub Ostend	- A3 FC Malteser	
22	B	2	13:10 Uhr	B2 DGS Malteser	- B3 AWO Kickers	
23	A	1	13:23 Uhr	A1 DAFKS - International	- A5 Antonius Netzwerk Mensch	
24	B	2	13:23 Uhr	B1 United Flieden	- B5 BWHW Team Wirtschaft integriert	
25	A	1	13:36 Uhr	A6 AWO - Team Väterprojekt	- A2 Jugendclub Ostend	
26	B	2	13:36 Uhr	B6 Azadi 10	- B2 DGS Malteser	
27	A	1	13:49 Uhr	A3 FC Malteser	- A1 DAFKS - International	
28	B	2	13:49 Uhr	B3 AWO Kickers	- B1 United Flieden	
29	A	1	14:02 Uhr	A5 Antonius Netzwerk Mensch	- A4 AWO 70 Jahre	
30	B	2	14:02 Uhr	B5 BWHW Team Wirtschaft integriert	- B4 Eintracht Tann	

Tabellen Vorrunde

Korrektur
Grund Platz

Gruppe A		A1 DAFKS - Intern	A2 Jugendclub Ostend	A3 FC Malteser	A4 AWO 70 Jahre	A5 Antonius Netzwerk Mensch	A6 AWO - Team Väterprojekt	Sp	g	u	v	Tore	Diff.
A1 DAFKS - International													
A2 Jugendclub Ostend													
A3 FC Malteser													
A4 AWO 70 Jahre													
A5 Antonius Netzwerk Mensch													
A6 AWO - Team Väterprojekt													

Korrektur
Grund Platz

Gruppe B		B1 United Flieden	B2 DGS Malteser	B3 AWO Kickers	B4 Eintracht Tann	B5 BWHW Team Wirtschaft integriert	B6 Azadi 10	Sp	g	u	v	Tore	Diff.
B1 United Flieden													
B2 DGS Malteser													
B3 AWO Kickers													
B4 Eintracht Tann													
B5 BWHW Team Wirtschaft integriert													
B6 Azadi 10													

Endrunde

Uhrzeit: 14:25 Uhr Spielzeit: 1 x 10 min

Wechselzeit: 3 min

Nr.	Platz	Uhrzeit	1. Viertelfinale	Ergebnis
31	1	14:25	-	

1. Gruppe A 4. Gruppe B

Nr.	Platz	Uhrzeit	2. Viertelfinale	Ergebnis
32	2	14:25	-	

1. Gruppe B 4. Gruppe A

Nr.	Platz	Uhrzeit	3. Viertelfinale	Ergebnis
33	1	14:38	-	

2. Gruppe A 3. Gruppe B

Nr.	Platz	Uhrzeit	4. Viertelfinale	Ergebnis
34	2	14:38	-	

2. Gruppe B 3. Gruppe A

Nr.	Platz	Uhrzeit	1. Halbfinale	Ergebnis
35	1	15:01	-	

Sieger Spiel 31 (1. VF) Sieger Spiel 32 (2. VF)

Nr.	Platz	Uhrzeit	2. Halbfinale	Ergebnis
36	2	15:01	-	

Sieger Spiel 33 (3. VF) Sieger Spiel 34 (4. VF)

Nr.	Platz	Uhrzeit	Spiel um Platz 3 / 9-Meterschießen	Ergebnis
37	2	15:14	-	

Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

Nr.	Platz	Uhrzeit	Endspiel	Ergebnis
38	1	15:14	-	

Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale

Platzierungen

1.
2.
3.
4.

Pkt.

Pkt.

